Zarządu Spółki co do podziału zysku netto Spółki oraz po rozpatrzeniu oceny tego wniosku 

dokonanej przez Radę Nadzorczą i sprawozdania Rady Nadzorczej z tej oceny, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie Spółki  

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki przeznacza zysk netto Spółki za rok obrotowy 2022  

w wysokości 356 059 831,38 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt sześć milionów pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści jeden złotych i trzydzieści osiem groszy) w całości na 

powiększenie kapitału zapasowego Spółki.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

W głosowaniu jawnym oddano głosy: 

Za: ……………………………………… 

Przeciw: ………………………………………  

Wstrzymało się:

[...]

Walnego Zgromadzenia powinno być podjęcie uchwały o podziale zysku albo o pokryciu 

straty. Jednostkowe sprawozdanie finansowe spółki Grupa Azoty Spółka Akcyjna za okres 

12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2022 roku wykazało zysk netto w wysokości  

- PROJEKT - 

356 059 831,38 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt sześć milionów pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy osiemset trzydzieści jeden złotych i trzydzieści osiem groszy). Sprawozdanie to 

zostało zbadane przez biegłego rewidenta, który w dniu 30.03.2023 r. wydał o tym 

sprawozdaniu opinię bez zastrzeżeń. 

Zarząd Spółki Uchwałą nr 905/XII/2023 z dnia 22.05.2022 r. zawnioskował